DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLA PÚBLICA: A SAÍDA
DOS ALUNOS DA SALA DE AULA E SUA PERMANÊNCIA NO ESPAÇO ESCOLAR de
autoria de VANEIDE GOMES DE SOUZA, CAIRA VITORIA GOMES DA CRUZ, GHUEISA
SILVA RIBEIRO, foi publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de Pedagogia referente
ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123506

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123506